
98
-1

11

11
2-

12
4

12
6-

13
7

FA
LS

TE
RV

EJ

FE
M

Ø
VE

J

14
0-

15
3

A
SK

Ø
VE

J

GULDBORG SUNDS VEJ
15

4-
16

6 Ring 
ll

178
GRØNSUNDS VEJ

167-169

FE
JØ

VE
J

KA
LV

EH
AV

EV
EJ

Bedømmelsesplads

H
ES

TE
H

AV
EV

EJ

STORSTRØMS ALLE

VE
ST

SJ
Æ

LL
AN

D
S 

A
LL

É

Sikkerhedskorridor til dyr

Ring lll

RO
SK

IL
D

E 
AL

LÉ

Indgang

Indgang

POPPELGÅRDSVEJ

Ring l

Malkekvæg

Kvægtorvet

Spisekammer

RI
N

G
VE

JE
N

FREDERIKSBORG ALLÉ

4H Ring

4H

RO
SK

IL
D

E 
AL

LÉ
RO

SK
IL

D
E 

A
LL

É

Pony-
ridning

Hal 6

Indgang

FÆ
G

A
N

G
EN

Jagt og hunde

TIL KØGEVEJ OG MOTORVEJ

Traktortræ
k

HOVEDINDGANG

1

MOD KØBENHAVN

MOD HOLBÆK
HOLBÆKMOTORVEJEN

VIP

M
AG

LE
G

ÅR
D

SV
EJ

TI
L 

RO
SK

IL
D

E

GILLELEJEVEJ

DARUPVEJ

DARUPVEJ

9

4

NEKSELØVEJ

O
D

D
EN

VE
J

LO
LL

A
N

D
SV

EJ
ST

EV
N

SV
EJ

M
Ø

N
SV

EJ

M
A

D
SN

ED
Ø

VE
J

BO
G

Ø
VE

J

VE
ST

SJ
Æ

LL
AN

D
S 

A
LL

É

O
D

D
EN

VE
J

Roskilde Dyrskue 27. - 29. maj 2022
Oversigtkort

KØ
BE

H
AV

N
SV

EJ

H
IL

LE
RØ

D
VE

J

KØ
BEHAVNSVEJ

REERSØVEJ

STORSTRØMS ALLÉ STORSTRØMS ALLÉ

FREDERIKSBORG ALLÉFREDERIKSBORG ALLÉ

19018
5

179-182179

47-50

15-22

24-33
80

-8
2

59
-6

8

Maskinring

Indgang 

1-
4 5-12

Ankers Tivoli

620-698

51-53

56
-5

8

69
-7

6

830-842 850-858 860

7

Kødkvæg

594-595

Showstald

Sekretariat

505-572

14

85
-9

7

800-805

47
0-

49
9

Veterantraktor

Hal 
1

Hal
2

Hal
3

Hal
4

Hal
5

Kvægring

Information

Spisesteder

Toiletter

Bank

Maskinudstilling

Forsvundne børn a�everes ved 
puslepladsen ved hovedindgangen

KR

Mød dyrene

Erhvervsudstilling

Hjertestarter

RedningspostA1

Samaritter

Fødevareudstilling

377-398

262-266

3

578-582

58
3-

59
2 

    

Stald til showheste

701-775

354-372 

320-345

786-797

201-249

Bolig&Energi

400-468

30
1-

31
6

611-618

Udstiller

Udstiller

9

14
18

23

27

34

40

183-184

DM GRILL

15

6

Indgang 

SEJERØVEJ

GLÆNØVEJ
PR

Æ
ST

Ø
VE

J

ENØVEJ
920

932

AGERSØVEJ

H
ÅN

D
VÆ

RK
ER

VE
J

35-46

198

199

188-189

192-193

186

191

961-968

940 942 944

78

730 748 772 774

275-299

935-937

170 173 174 176 176 177

922 924 926 928

990

KR


